EDITAL COMPLEMENTAR  Nº 02 (EC-02)/2024

Processo nº 23107.015936/2024-28

Resultado Preliminar

OBJETO: Edital de Seleção do Programa de Monitoria ao Estudante Público-Alvo da Educação

Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas

Habilidades/Superdotação) da Pós-Graduação – Promaed-Pós (Campus Rio Branco).

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar da Entrevista

e Prova prática de Tradução e Interpretação de Libras dos candidatos ao Programa de Monitoria ao

Estudante Público-Alvo da Educação Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais do

Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação) da Pós-Graduação – Promaed-Pós, Edital

Complementar nº02 do Edital Proaes nº 15/2024, conforme Anexo I.

Os recursos deverão ser enviados para o e-mail nai@ufac.br nos dias 10 e 11 de março de 2025.

O Resultado Final será publicado no dia 12 de março de 2025 no site http://www.ufac.br/.

Rio Branco, Acre, 07 de março de 2025.

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

mailto:nai@ufac.br
http://www.ufac.br/

ANEXO I

Seq. Curso Nome Carta de

Intenção
Entrevista Situação

Código

1 Mestrado em Educação - PPGE Beatriz França de Morais 9,5 10 Classificada RBR01

Rio Branco, 06 de março de 2025.

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

Portaria nº 1159/2024

	Resultado Preliminar
	Carla Simone de Oliveira Peres